Power Cube® System 900
NEU
• HOHE LEISTUNGSABGABE / HOHE EFFIZIENZ
• KOMPAKTE  BAUART
• LEISTUNGSABGABE KONTINUIERLICH ÜBER EINEN
ODER ALTERNIEREND ÜBER ZWEI AUSGÄNGE
• AUTOMATISCHE FREQUENZABSTIMMUNG
• BEDIENERFREUNDLICHE BENUTZEROBERFLÄCHE

GUNGSEINHEIT für Gasdiffusoren 106134
BASISEINHEIT code
INDUKTIONSGENERATOR MIT PW3-SYSTEM/900
FELDBUS OPTION* code
FELDBUS
SCHNITTSTELLE
ETHERCAT SYS900-ETHERCAT
ETHERNET/IP SYST900-ETHERNET/IP
MODBUS SYS900-MODBUS-1
PROFIBUS SYS900-PROFIBUS-1
PROFINET SYS900-PROFINET
*Bei der Bestellung des Generators anzugeben
HEIZKÖPFE code
KOMPAKTER HEIZKOPF HH10
KABELLÄNGE
1.5 m PWH-10-XX-15/900
3.0 m PWH-10-XX-30/900
4.0 m PWH-10-XX-40/900
MINIATURISIERTER HEIZKOPF HH15
KABELLÄNGE
1.5 m PWH-15-XX-15/900
3.0 m PWH-15-XX-30/900
4.0 m PWH-15-XX-40/900
INDUKTIONSHALTERSATZ code
KOMPLETTER INDUKTIONSHALTERSATZ (1 STCK.)
GESAMTLÄNGE
150 mm 32836